

YENİ

BERBERLERE ÖZEL  
DERBY  
PROFESSIONAL İLE  
USTALIĞINI  
GÖSTER



**DERBY** PROFESSIONAL

**YENİ**



## **DERBY PROFESSIONAL AGUA WAX** **GÜÇLÜ TUTUŞ 150 ML**

### **Derby Professional Aqua Wax Güçlü Tutuş.**

Saçta ıslak ve sert bir görünüm sağlar. Gün boyu kalıcı formülü ile saçın elektriklenmesini engeller ve şeklini korur.

## **DERBY PROFESSIONAL AGUA WAX** **EKSTRA GÜÇLÜ TUTUŞ 150ML**

### **Derby Professional Aqua Wax Ekstra Güçlü Tutuş.**

Ekstra güçlü formülü ile saçta ıslak ve sert bir görünüm sağlar. Gün boyu daha kalıcı etkisi ile saçın elektriklenmesini engeller ve şeklini korur.

## **DERBY PROFESSIONAL MAT WAX** **GÜÇLÜ TUTUŞ 150ML**

### **Derby Professional Mat Wax.**

Saçta ıslak bir görüntü oluşturmadan saçın şekillenmesini sağlar. Özel formülü ile tüm gün kalıcılık sağlar.

**YENİ**

## **DERBY PROFESSIONAL POMAT WAX** **ORTA TUTUŞ 150 ML**

### **Derby Professional Pomat Wax.**

Saçta orta tutuş ve parlak bir görünüm sağlar. Kremli formülü ile saçta ağırlaştırmadan şekil verir.

## **DERBY PROFESSIONAL SPIDER WAX** **GÜÇLÜ TUTUŞ 150ML**

### **Derby Professional Spider Wax.**

Saçta güçlü tutuş ve parlak bir görünüm sağlar. Lifli formülü ile yeniden şekil vermeyi kolaylaştırır ve doğal bir görünüm sağlar. Güçlü formülü ile uzun süre kalıcıdır, saçın şeklini korur.



**YENİ**



## DERBY PROFESSIONAL PEELING KREM

300 ML

### Derby Professional Peeling Krem.

Kayıp çekirdeklerinin nazik ve arındırıcı etkisiyle ciltteki ölü derileri uzaklaştırıp, E vitamini ve tatlı badem yağı ile cildi nemlendirerek canlı bir görünüme kavuşturur.

## DERBY PROFESSIONAL KİL MASKESİ

300ML

### Derby Professional Kil Maskesi.

10 dakika içerisinde ciltten fazla yağı arındırır. Cildin doğal yağ-nem dengesini korumayı destekler. Kaolin ve bentonit killeri ile cildi canlandırır.

## DERBY PROFESSIONAL NEMLENDİRİCİ KREM 300ML

### Derby Professional Nemlendirici Krem

E vitamini ile zenginleştirilmiş, cildin ihtiyacına yönelik geliştirilmiş formülü ile gün boyu nemlendirme ve besleyici bakım sağlamaya yardımcı olur.



## DERBY PROFESSIONAL KREM KOLONYA OKYANUS ESİNTİSİ 400 ML

### Derby Professional Krem Kolonya Okyanus Esintisi.

Tıraş sonrası cildi serinlikle ferahlatır. İçeriğindeki bileşenler sayesinde tıraş sonrasında cildi besler ve korur.

Kalıcı kokusuyla gün boyu temizlik hissi vermeye yardımcı olur.

## DERBY PROFESSIONAL KREM KOLONYA AMBER KOKUSU 400ML

### Derby Professional Krem Kolonya Amber Kokusu.

Tıraş sonrası cildi serinlikle ferahlatır. İçeriğindeki bileşenler sayesinde tıraş sonrasında cildi besler ve korur. Kalıcı kokusuyla

gün boyu temizlik hissi vermeye yardımcı olur.

**YENİ**

## **DERBY PROFESSIONAL SAÇ JÖLESİ** **EKSTRA GÜÇLÜ 700 ML**

**Derby Professional Ekstra Güçlü Saç Jölesi.**

Şekillendirmesi zor saçlarda bile etkilidir. Saçta ıslak ve sert bir görünüm sağlar.



## **DERBY PROFESSIONAL SAÇ JÖLESİ** **ULTRA GÜÇLÜ 700ML**

**Derby Professional Ultra Güçlü Saç Jölesi.**

Alkolsüz formülü ile saçını kurutmadan güçlü şekiller vermeni sağlar.Saçların gün boyu sert ve parlak görünümünü korur.

YENİ



## DERBY PROFESSIONAL ÇİFT FAZLI FÖN SUYU 400 ML

### Derby Çift Fazlı Fön Suyu.

Gün boyu saçların formda kalmasına yardımcı olur. Özel çift fazlı formülü ile saçların daha kolay taranmasını sağlar. Saça yumuşak ve nemli bir etki verir.

## DERBY PROFESSIONAL PUDRA WAX 20G

### Derby Professional Ultra Güçlü Saç Jölesi.

Alkolsüz formülü ile saçını kurutmadan güçlü şekiller vermeni sağlar. Saçların gün boyu sert ve parlak görünümünü korur.

**YENİ**



## **DERBY PROFESSIONAL BONCUK AĞDA**

220 ML

### **Derby Boncuk Ağda.**

Özel formülü ile çok kısa tüyleri bile bezsiz kullanımla kökünden alıp, pürüzsüz bir cilt sağlar.

Tüm vücutta kullanıma uygundur.

Profesyonel kullanım içindir.